附件3
2022年济南市普通高中学校招收艺体特长生
专业测试合格登记表
招生学校（公章）：                     类别：        招收人数：    人
	序号
	学籍号码
	姓 名
	性别
	毕业学校
	项目
	测试结果

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	


注：填写顺序按照艺术、体育、“三大球”试点项目分类填写。其中测试结果须填写专项测试成绩。
